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Döbrönte Község Önkormányzat 

       Képviselő-testülete 

    8597 Döbrönte, Fő u. 47. 

 

 Szám: G/165-9/2023. 

        

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023.  augusztus 02. 

19.00 órától tartott rendkívüli üléséről 

 

Ülés helye:  Polgármesteri Hivatal 8597 Döbrönte, Fő u. 47. 

 

Jelen vannak: Cseh Lajos polgármester 

                          Müll János alpolgármester  

Czibula György képviselő 

Keller Katalin képviselő 

 

Tanácskozási joggal van jelen: Auerbachné Baksa Gyöngyi aljegyző 

      

Távolmaradásának okát előre bejelentette:  Dr. Soós Lajos 

 

A lakosság részéről megjelent: - 

 

Cseh Lajos polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a megválasztott 5 

fő képviselőből 4 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitotta. 

 

Javasolta, hogy a meghívó szerinti napirendet tárgyalják meg.  

 

A következő napirend megtárgyalását javasolta a meghívóban foglaltak szerint 

 

1.) Beiskolázási támogatás 

Előadó: Cseh Lajospolgármester 

 

2.) Vegyes ügyek 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

A testület a javasolt napirenddel vita nélkül egyetértett, más napirendi pontra javaslat nem volt.  

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1./ Beiskolázási támogatás 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

Cseh Lajos polgármester elmondta, hogy az önkormányzat 2023. évi költségvetésében tervezett 

pénzeszközt erre a célra. Javasolta, hogy az idei évben is támogassák a szülőket az iskoláztatási 

költségek viseléséhez, azaz az óvodás gyermekek szüleit 15.000.-Ft/gyermek, az általános-, 

közép-, és felsőfokú iskolások szüleit 25.000.-Ft/gyermek összegű beiskolázási támogatásban 

részesítse az önkormányzat. A polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt. 
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A képviselők a polgármester javaslatával vita nélkül egyetértettek, 3 igen szavazattal, 1 nem 

szavazattal, 0 tartózkodással a következő határozatot hozták: 

 

 

31/2023. (VIII. 02.) számú határozat 

Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében e célra 

tervezett előirányzat terhére az óvodás gyermekek 

szüleit 15.000.-Ft/gyermek, az általános-, közép-, és 

felsőfokú iskolások szüleit 25.000.-Ft/gyermek 

összegű beiskolázási támogatásban részesíti. 

Felkéri a aljegyzőt, hogy a támogatások kiutalásáról 

gondoskodjon. 

Felelős: aljegyző 

Határidő: 2023. szeptember 30. 

 

 

2./ Vegyes ügyek 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

A/ Falunap 

 

Cseh Lajos polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy a falunap programja nagy részt már 

összeállt, meghívott vendég lesz Dr. Kovács Zoltán országgyűlési képviselő úr is.  

A rendezvény programját Keller Katalin képviselő, NNÖ elnök szervezte és beszélte meg. 

Munkáját megköszönte, és kérte, hogy ismertesse a falunap eddigi programját. 

 

Keller Katalin képviselő tájékoztatta a képviselőket, hogy a falunapon lesz pónilovaglás, 

sztárvendég, és környékbeli fellépők. Mindenkivel sikerült megbeszélni a fellépés időpontját, 

így már össze lehet állítani a meghívót és a plakátot.  

 

Müll János képviselő javasolta, hogy legyen több gyermekprogram a falunapon. Felajánlja, 

hogy retro céllövöldét tud biztosítani. 

 

Keller Katalin képviselő Müll János javaslatára elmondta, hogy megpróbál még légvárat is 

szervezni.  

 

Cseh Lajos polgármester kérte a képviselőket, hogy tevékenyen vegyenek részt a falunap 

szervezésében, és kéri hogy ha minden fellépő és program végleges lesz, Brunner Mónika 

közművelődési munkatárs szerkessze meg a plakátot. 

 

B/ Helyi Értéktár Bizottság  

 

Cseh Lajos polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Helyi Értéktár Bizottság 

tagjai változtak. felkéri Czibula György képviselőt, hogy az értéktárbizottság új tagjainak nevét 

ismertesse a képviselőkkel. 

 

Czibula György képviselő Cseh Lajos polgármester felkérésére elmondta, hogy a Helyi Értéktár 

Bizottság legfontosabb feladata a helyi értékek gyűjtése, megőrzése, továbbörökítése, valamint 

az Értéktárba történő felvétele.  
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Új tagjai a következők:  

Czibula György elnök 

Cseh Lajos 

Dr. Soós Lajos 

Brunner Mónika 

 

Cseh Lajos polgármester kérte a képviselő-testületet, hogy az értéktár bizottság új tagjairól 

hozzanak határozatot. 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal 0 tartózkodással a következő 

határozatot hozta:  

 

32/2023. (VIII. 02.) számú határozat:  

Döbrönte Önkormányzat Képviselő-testülete Czibula György 

képviselő tájékoztatása alapján úgy határozott, hogy a Helyi 

Értéktár Bizottság új tagjai a következők: 

Czibula György elnök 

Cseh Lajos tag 

Dr. Soós Lajos tag 

Brunner Mónika tag 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Czibula György értéktár bizottság elnöke 

 

 

C/ Kultúrház bérleti díja 

 

Czibula György képviselő javasolta, hogy a kultúrház bérleti díját újra állapítsák meg. A 

felújítás után újra kiadhatóvá vált, többen kérdezték tőle a faluban, hogy mennyiért lehet 

bérelni.  

 

Cseh Lajos polgármester kérte a képviselő-testületet, hogy hozzanak határozatot a Döbröntei 

Kultúrház bérleti díjáról. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással a következő 

határozatot hozta:  

 

33/2023. (VIII. 02.) számú határozat:  

 

Döbrönte Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 

hogy a Döbröntei Kultúrház a felújítás után 2023. augusztus 02-

tól újra kiadható rendezvényekre. A bérleti díja 15.000 

Ft/alkalom, 20.000 Ft/alkalom+konyha.  

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

Más tárgy, bejelentés nem volt, a polgármester az ülést 20.00 órakor bezárta. 
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